מנהליות ראיות תשתית בסיס

העתירה. דחיית על מורה אני כן, על אשר בשב"ס.

ותתקבל החלטה יישקל שוב בחלוף חצי שנה עניינו של העותר וכפי שמורה הפקודה הנ"ל, כפי שציינה ב"כ המשיב,
מעודכנת האם יש מקום להאריך את ההגדרה.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י"א תשרי תש"פ, 10 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא